
コンテンツ 

・ Green Magic (月刊で植物、資材、その他お得な情報をお届けします!) 

・ News (新しく輸入する植物の情報を随時更新!)  

・ 輸入植物専門 Face Book etc. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

グリーンマジック第 209号 平成 25年 2月 28日発行 

□■□生産者様へ生産植物情報収集のご協力とお願い□■□ 

 

春の園芸シーズンも近づき、忙しい日々をおくられているかと思います。弊社では各生産者様に種苗や園芸資材の

供給を行うとともに、生産管理のアドバイス等のお仕事でお手伝いをさせて頂いております。今回は、植物を多くのお

客様に楽しんでいただく為、皆様の生産情報を弊社に集約させて頂き、データを基に販売を行う事で無駄な生産コス

トやロスを少しでも減らすお手伝いをしたいと考えております。 

つきましては、生産品目、規格、出荷時期、希望単価だけで構いませんので、弊社に E-mail、FAX などで情報の送信

をお願いします。データ集約後はこちらからお伺いしてご相談させて頂きたいと思いますのでご連絡先の添付もお願

いします。 

企画が決まり次第、弊社作業場で加工やパッキングを行い各ホームセンターにむけて出荷をさせて頂きます。 

生産者様のオリジナルラベルにコード印字してあるものがあれば効率的ですが、弊社にてコード付けも致しますので、

現在市場外取引をされていない生産者様はこれを期に一度、ご検討お願いします。 

また、現在ホームセンター取引をされている生産者様も他のホームセンターとの取引のきっかけになればと思います

ので、是非ご検討を宜しくお願い致します。ご連絡お待ちしております。 

連絡先はこちら→FAX: 0532-32-6620 E-mail: sales@e-tact.jp  

◎◎●●◎◎  ハハイイドドロロボボーールル、、セセララミミススののごご紹紹介介  ◎◎●●◎◎  

植え込みシーズンを前に、ハイドロボール、セラミスはいかかでしょうか？ 

植え込み資材としてはもちろん、アレンジ用、土隠し等、様々な用途にご使用頂けます。 

用土を隠すだけで、鉢物の印象を大きく変えることができます。 

商材名 1 パレットの数量 

ハイドロボール 40L 4-8mm 60 袋 

セラミス 2.5L 240袋(24 ｹｰｽ） 

セラミス 30L 24 袋 

セラミス 1,750L 1 袋 

セラミス 2.5Lの販売単位は１ケース（10 袋）からです。 

 

☆新ホームページ間もなく完成!! 3月上旬公開予定です!!☆ 

タクトのホームページがリニューアルします! 

最新の植物、商材情報をお客様によりわかりやすくお伝えできるようになりました。 

 

 

 

新しくなったホームページに是非お越しください!! 

☆3月休業日のお知らせ☆ 

弊社におきましては、誠に勝手ながら毎週日曜日と 20日は休業とさせて頂きます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。                   編集は柴田でした。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   sales@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

mailto:sales@e-tact.jp
http://www.e-tact.jp/

